[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
     От11.10.2018г.  № 466-р
О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 18.09.2017 №449-р
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 11 постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» (вместе с «Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации»), Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области
Внести в распоряжение Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 18.09.2017г. №449-р «О единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения, осуществляющей деятельность на территории муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области» следующие изменения:
- пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области Брич С.Е.».
 И.п. Главы муниципального образования

 Руднянский район Смоленской области                                         С.В. Архипенков[image: image2.png]

PAGE